

新旧対照表

○神奈川県ライトセンター条例施行規則

| 新                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 旧                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>第1条～第2条 (略)<br/>(指定管理者の指定の基準)</p> <p>第3条 条例第5条第7号に規定する規則で定める基準は、次のとおりとする。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 視覚障害者の生活の充実及び文化の向上並びに視覚障害者に対する社会奉仕活動の振興を<u>図るとともに、視覚障害者等が利用しやすい書籍等を視覚障害者等の利用に供する</u>施設としての神奈川県ライトセンター（以下「ライトセンター」という。）の役割を適切に担えること。</p> <p>(利用時間)</p> <p>第4条 条例第10条第3項に規定する閲覧資料室及び体育施設の利用時間は、次のとおりとする。</p> <p>(1) (略)</p> <p><u>(2) 体育施設 午前10時から午後5時まで</u></p> <p>(削除)</p> <p>2 (略)</p> <p>第5条～第7条 (略)</p> | <p>第1条～第2条 (略)<br/>(指定管理者の指定の基準)</p> <p>第3条 条例第5条第7号に規定する規則で定める基準は、次のとおりとする。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 視覚障害者の生活の充実及び文化の向上並びに視覚障害者に対する社会奉仕活動の振興を<u>図る</u>施設としての神奈川県ライトセンター（以下「ライトセンター」という。）の役割を適切に担えること。</p> <p>(利用時間)</p> <p>第4条 条例第10条第3項に規定する閲覧資料室及び体育施設の利用時間は、次のとおりとする。</p> <p>(1) (略)</p> <p><u>(2) 体育施設（プールを除く。） 午前10時から午後8時30分まで（土曜日及び日曜日にあつては、午前10時から午後4時30分まで）</u></p> <p><u>(3) プール 午後1時から午後8時30分まで（土曜日及び日曜日にあつては、午前10時から午後5時まで）</u></p> <p>2 (略)</p> <p>第5条～第7条 (略)</p> |